

اخبار کوتاه

نماینده مروندشت ورود زان به ورزشگاه. نه غیر قانونی است نه غیر شرعی

مشهد باید تابع قوانین جمهوری اسلامی ایران باشد
جلال رشیدی کوچی- زنان جلوی استادیوم، افراد ضدانقلاب و علیه نظام نبودند، این‌ها می خواستند از حق شهروندی ٔشان استفاده کنند و مسابقه فوتبال ببینند. این که توهم توطئه نرزیتم و بگویم که این‌ها اصلا چادری نبودند و از عمد چادر نسرتان کردند، زشت است.

نماینده مروندشت استان فارس در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اتفاقات ورزشگاه مشهد گفته: مسئله ای که می توانست به راحتی و بدون مشکل حل شود امروز تبدیل به چالش و معضلی برای نظام شده است: چطور می توانیم برای مسئولین در ورزشگاه ها جایگاه تمیبه کنیم، ایامی راستسیریم برای بانوان نیز جایگاهی تمیبه کنیم؟

جلال رشیدی کوچی در گفت و گو با عصر ایران با بیان این مطلب افزود: امروز به دلیل عدم تدبیر ما در این مسئله فشار بین المللی به ما وارد می شود حق ورود زنان به استادیوم های ورزشی نه غیرقانونی و نه غیر شرعی است نمی دالم چرا وقتی به موضوعاتی که مربوط به حوزه بانوان است می پردازیم عده ای موضع می گیرند و حرف های ناصواب و نامربوط می زنند.

وی ادامه داد: در مسابقه فوتبال ایران و لبنان اتفاق خیلی خوبی می توانست شکل بگیرد که این اتفاق نرفتها چه اشکالی داشت ماهمانگی های لازم صورت می گرفت که خانم‌ها در ورزشگاه حضور یابند! این نماینده مجلس گفته: جای تأسف دارد که برخی این مسئله را بیان می کنند که اصلا بیلیطی فروخته نشده است وقتی مسامله باز است و محدودیت جنسی برای خرید بیلیط نیستی همه زنان و هم مردان می توانند بیلیط بخردند چطور!افر توافسته اند بیلیط بخردن اما بیقیه توافسته؛ریشی کوچی تاکید کرد:زوما همه بانوانی که جلوی در استادیوم بودند افراد ضد انقلاب و علیه نظام نبودند اینها افراد عالی بودند که می خواستند از حق شهروندی شان استفاده کنند و مسابقه فوتبال ببیندو افزود:اینگونه رفتارها با بانوان درست نیست اینکه توهم توطئه نرزیتم و بگویم که اینها اصلا چادری نبودند و از عمد چادر سرشان کردند این رفتارها و گفتارها علیه جلیه زمان، زشت است:وی خاطر نشان کرد: شهر مشهد هم شهری از ایران است و باید تابع قوانین جمهوری اسلامی ایران باشد اگر مجوز برای حضور بانوان صادر شده بود چه کسانی می توانند مجوز را لغو کنند و بعد هم این نوع برخورد را با زنان ما داشته باشند! قطعاً جزیایاتی پشت این موضوع بودند که کار به اینجا رسیده است و فشارهای بوده است و افرادی بودند که توانایی این را داشتند که این برنامه را علی رغم اعلام قبلی کسل کنند.

با بایی کرمانی:

طرح ساماندهی استخدام کارکنان دولت به سرانجام نزدیک است

نایب رئیس کمیسیون اجتماعی گفت: آمیوداریم با الزام دولت به بیمه ۱٫۵ میلیون کارگر ساختمانی بخشی از دغدغه افرادی که ستون های صنعت ساختمان هستند بر طرف نشود.

به گزارش ایسنا،علی بابایی کرمانی نماینده ساری و میاندوود در مجلس شورای اسلامی در مطلبی در صفحه شخصی خود در توئیتر نوشت:«بمیوداریم با این دولت به بیمه ۱٫۵ میلیون کارگر ساختمانی بخشی از دغدغه افرادی که ستون‌های صنعت ساختما هستند بر طرف شود.

طرح ساماندهی استخدام کارکن دولت نیز در دستور کار بوده و به سرانجام نزدیک است.»

«سودجویی دلالان» دو عامل مهم گرانی گوشت قرمز

رئیس کمیته دام کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی «سودجویی دلالان» و «قاچاق دام» را دو عامل مهم گرانی گوشت قرمز برشمرد.
احد از ای خواجه نماینده مردم ملایر و سنخگوی کمیسیون کشاورزی مجلس در گفتگو با ایسنا در رابطه با گرانی گوشت قرمز در روزهای گذشته و در ادامه ماه میراک رضخان گفته:
مشکل گرانی گوشت قرمز دو علت اساسی و زمینهای دارد. علت اول التهابات کاذب بازار است، که به حال رقافتن در ماه میراک رضخان در حوزه پروتئین‌ها نسبت به بقیه فصول سال بیشتر خواهد بود و این باعث می‌شود که بعضی از سودجویان و دلالان اتفاقاتی را ایجاد کنند که این مبنای تصمیم‌اند.

وی ادامه داد: علت دوم گرانی گوشت قرمز هم قاچاق دام است؛ ما امروز متأسفانه با قاچاق انفسارسیخته دام مواجه هستیم. وساد مبارزه با قاچاق کالا دراز هم به طور جدی به این مساله ورود کرده اما هنوز موفق نشده که مبارزه جنی و صد در صدی با قاچاق دام داشته باشد. رئیس کمیته دام کمیسیون کشاورزی مجلس در گفت و گو با کمیته دام یک مصوبه داشتیم و این پیشنهادها به دولت بود که با توجه به اینکه گوشت قرمز ایران در کشورهای عربی خواجهان بسیار زیاد در صادرات دام از ازد کنند به همان اندازه که ما بتوانیم صادرات دام داشته باشیم.حتما قاچاق دام به حداقل خواهد رسید و این کار آن‌شالاهه یک تامل در بازار ایجاد خواهد کرد.درآزادی خواجه همچنین از گرایی گزینی در رابطه با تنظیم بازار خبر داد و گفت: روز دوشنبه(۱۵ فروردین) وزیر جهاد کشاورزی به کمیسیون دعوت شد تا ضمن تبادل نظرات و طرح مسأله‌ی که مادر این ایام در حوزه‌های انتخابیه داشتیم، به موضوع تنظیم بازار از جدیدترین برنامه‌ها و یافته‌های وزارت جهاد کشاورزی مطلع شویم و پیشنهادهای خود را نیز مطرح کنیم. وی خاطرنشان کرد:حتما به زودی جلسهای در خصوص تنظیم بازار و همپنظر در حوزه دام در کمیسیون خواهیم داشت.

آموزش و پرورش: پیشنهاد «افزایش یک ماهه سال تحصیلی» رد شد

در این قانون آمده استست که از ٔمون‌ها باید در خرداد ماه بر گزار نشود، لذا هر گونه تغییر در این باره زمامتی، باید به تصویب مجلس شورای اسلامی باشد.

سختگوی وزارت آموزش و پرورش استقبال کرد.شؤون آوزان از آموزش حضوری را علت ردپیشنهاد افزایش یک ماهه سال تحصیلی عنوان کرد. «صالح ستاری»فره سختگوی وزارت آموزش و پرورش و معاون تربیت بدنی و سلامت وزارت آموزش و پرورش در گفتگو با ایلنا درباره سرانجام پیشنهاد افزایش یک ماهه سال تحصیلی گفت:طبق قانون بازیگشایی مدارس، شروع سال تحصیلی اول مهر و پایان آن اواخر آردیبهشت پیشینیتی شده است. همچنین در این قانون آمده است که از ٔمون‌ها باید در خرداد ماه بر گزار شود.لذا هر گونه تغییر در این باره زمامتی، باید به تصویب شورای اسلامی یا ستاد ملی مقابله با کرونا برسد.

وی و اشاره به اینکه تمرکز وزارت آموزش و پرورش در موضوع افزایش سال تحصیلی نیست، گفته: پیشنهادهای درباره افزایش یا کاهش زمان سال تحصیلی مطرح شده است؛ اما تمرکز وزارت آموزش و پرورش استفاده پیچیده و جانکنتری از آله آموزش در مدت زمانهای اضافه مانده تا پایان آردیبهشت ماه است.سختگوی وزارت آموزش و پرورش با تاکید بر لزوم جریان افت تحصیلی و عقب ماندگی های آموزشی در مدت زمان باقی مانده گفت: آمیوداریم با استقبال خوبی که دانش آموزان از آموزش حضوری و همراهی معلم‌ها شاهد بودیم، بتوانیم در این باره زمانی فرصت‌هایی از دست‌رفته در آموزش مجازی را جبران کنیم. اگر این مهم رخ دهد، دیگر نیازی به افزایش سال تحصیلی نداریم. ستاری فرد به جلسه روز گذشته شورای عالی آموزش و پرورش در این باره اشاره کرد و گفت: پیشنهاد کلی در این نشست این بود که مدراس از فرصت باقی مانده نهایت‌استفاده را ببرند. لازم به ذکر است که پیشنهاد افزایش سال تحصیلی زمانی مطرح شد که نگران استقبال کم از آموزش حضوری بودیم، اما با استقبال رضایت بخش دانش آموزان، دیگر نیازی به افزایش زمان در برنامه هفتگی مدارس و سال تحصیلی وجود ندارد.»

صالحی دارائی: تاوان سنگین کشاورزان به به سازمان آب کشم آنها را شکسته است

نماینده مردم فریدن در مجلس گفت: تاوان‌های سنگین کشاورزان به سازمان آب منطقه‌ای کم آنها را شکسته است که با این شیوه باید فاحته کشاورزی را خوانند.

به گزارش ایسا،حسین محمدصالحی دارائی در جلسه علنی دیرروز(شنبه)مجلس شورای اسلامی در تذکره شفاهی بیان کرد:کشاورزان بر تالش حوضه انتقالخیم هم همچنان تاوان های سنگینی را به آب منطقه‌ای می پردازند و با آن که هزینه های بسیاری را برای نصب شمارشگر بر روی چاه پرداخته اند؛ اما گزارش‌های بی پایه و بنیان سازمان آب منطقه‌ای آنها را راضی دادگستری‌ها کرده و این تاوان‌های سنگین کشاورزان را به امتنقه ای کم آنها را شکسته است:وی افزود یک مزرعه کشاورزی که با خون چکر اداره می شود در یک سال بیش از ۴۰۰ میلیون تومان برای کشاورز آورده ندارد: در حالی که جرایم بالای یک میلیارد تومان برای آنها در نظر گرفته می شود.

این عضو کمیسیون وزیر داخلی کشور و شوراهادر مجلس تصریح کرد با این شیوه باید فاحه کشاورزی را خوانند و امنیت غذایی کشور را ناگوار تصور کرد. لازم است وزارت نیرو در این زمینه به نمایندگان مجلس توضیح دهد: برنامه مبارزه آنها با کشاورزی و کشاورز چه زمانی پایان میابد!

صالحی دارائی با اشاره به موضوع پیگیری پساخششت زیان فارسی در رسانه‌ها گفت:دینا کار بسیار ارزنده‌است و باید همچنان تکویشم تا واژه‌های بیگانه از این زبان بویا و زنده با لایتش شود و فرهنگستان باید تکویند نام معادل واژه‌های پر کاربرد در برنامه‌های کشور را به اکهی مجلس رساند؛ تا با کاربرد یابرد اینها در برنامه های مجلس بتوانیم آنها را در زبان فارسی جای گیر و جایگزین کنیم.



سختگوی دولت: ارز تر جیحی، هنوز حذف نشده است

بهادری چه‌رمی گفت:در مراسم بزرگداشت رويداد فناوری هسته‌ای ایصال با حضور رئیس جمهور از سند جامع توسعه صنعت هسته‌ای رونمایی می شود.

سختگوی دولت در نشست خبری با اشاره به سفرهای نوروزی گفته: بیش از ۵۰ میلیون آقامت شبانه در طول نوروز ثبت شد که بالای ۶۰ درصد افزایش نسبت به پارسل را شاهد بودیم. برای اولین بار شهر تهران در نوروز اسما، یکی از ۱۰ شهر گردشگر پذیر کشور شد- به گفته بهادری وزیر علم فرآیند افزایش سفرهای نوروزی، ۲۶ درصد کاهش تصادفات و ترافک جاده‌ای نسبت به پارسل داشتیم. جلسات هیات دولت در نوروز هم برگزار شده به جز یک جلسه که هم‌زمان با تحویل سول بود.هیج جلسه ای تعطیلی نداشت، جلسات ستاد تنظیم بازار به صورت منظم و مستمر برگزار شد.

افتتاح کارخانه گوگرد سرخس استتال زایی ۱۵۰ نفره ایجاد می کند

به گزارش باشگاه خبرنگاران ،سختگوی دولت گفت بازندهای میلنی رئیس جمهور و سفر آسانی به خراسان برای شد؛ از مجموع چند ده پروژه افتتاح شده یک نمونه کارخانه گوگرد سرخس بود که با استفاده از صد در صد تجهیزات داخلی با محوریت بخش خصوصی و استفاده از شرکت های دانش

بنیان استتالزایی ۱۵۰ نفره در سرخس ایجاد می کند

بهادری چه‌رمی درباره برنامه دولت برای تحقق شعار سال



گفت: در حوزه شرکت‌های دانش بنیان با محوریت معاونت علمی و فناوری رئیس جمهور کمیته ای با حضور ۸ دستگاه

اجرایی و به ریاست معاون اول تشکیل شد
گفته سختگوی دولت برای تشکیل کمیته سه هدف اصلی منظر است.یکی بومی سازی و بازیابی برای شرکتهای دانش بنیان و افزایش اشتغال آفرینی آنها، اجرائی پروژه های ویژه ای در زمینه غلای مسالام، آب هوشمند و انرژی خورشیدی با محوریت شرکت های دانش بنیان و هدف سوم، توسعه زیست بوم نوآوری است که این اهداف به جد پیگیری می شود

سختگوی دولت گفت که « شرکت های دانش بنیان چیزی از بخش خصوصی هستند و دولت برنامه اش حمایت از این شرکت هاست برای همین دولتی کردن شرکت های دانش بنیان، خلاف زیست بوم این شرکت هاست»

در مسابقه فوتبال ایران و لبنان کوتاهی‌های صورت گرفت

به گفته بهادری چه‌رمی «در حوزه ورزشی، یافر اسپون فوتبال با هيات استان در برنامه ریزی و مدیریت مسابقه فوتبال ایران و لبنان کوتاهی‌هایی انجام دادند.دولت هیچ اعتراضی در حفاظت از کرمانت شهروندان به ویژه بانوان نخواهد داشت.»

ارز ترجیحی حذف نشده است

بهادری چه‌رمی گفت:ارز ترجیحی حذف نشده‌و تولیدکنندگان یا مراکزى که آن را دریافت می کنند مشکلی ندارند: ارز ترجیحی در بودجه تعیین تکلیف شد و مدیریت آن به دولت محول شده است. دولت نسبت به مدیریت شیوه توزیع ارز

حذف ارز ترجیحی دارو را گران می‌کند؟

یارانه دارو در جیب کشور های همسایه



حذف ارز ترجیحی دارو خبری بود که روز گذشته معاون وزیر صمت مطرح کرد. این خبر باعث افزایش نگرانی‌ها نسبت بالا رفتن قیمت دارو نشد. با این حال بسیاری از کارشناسان معتقدند که تخصیص این ارز از ابتدا اشتباه بود؛ چرا که باعث قاچاق دارو می‌شد. در واقع یارانه دارو با این سیاست به جیب کشورهای همسایه می‌رود.

به گزارش تجارت‌نیوز، حذف ارز ترجیحی دراو یکی از نقاط تاریک اقتصاد کشور در این روزهاست. در حالی که دیروز محمدمهدی بردان، معاون وزیر صمت، از حذف این ارز خبر داد، امروز سختگوی دولت اعلام کرد:از ۴۲۰۰ تومانی در حال تخصیص است، گویا دولت و مجلس هنوز در این زمینه به نتیجه نرسیده‌اند و نگران عواقب این اقدام خود هستند. با این حال بسیاری از تحلیلگران اقتصادی حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی را به صلاح کشور می‌دانند. از جمله آنکه یارانه حذف ارز ترجیحی دراو، تخصصی این ارز را عامل قاچاق و پراخت یارانه دارو به کشورهای همسایه می‌دانند.

این‌ها معتقدند این سیاست اشتباهی است که دولت دوازدهم آن را پایه نهاد. اما دولت سیزدهم به‌غم مخالفت‌های مکرر و همه‌به دولت قبلی، همچنان همین سیاست را دنبال می‌کند: روی دیگر، می‌توان این طرح هم استدلال خود را دارد و بیش از هر نکته‌ای نسبت به افزایش قیمت دارو پس از حذف یارانه ارزی، نهمی این تصمیم است. در حالی است که چندی پیش مسئولان نیازی، معاون وزیر صمت، از داخل یکی از ۸۷ درصد از نیاز صمت دارو کشور خبر داد.

حال در صورتی که تنها سه درصد نیاز صمت دارو کشور به خارج از کشور است؛ مشخص نیست چه دلیل باری نگرانی نسبت به افزایش قیمت‌ها وجود دارد؟

در صورتی که نسبت به درآمد تخصصی این یارانه ارزی هم قیمت دارو ثابت نماند. حال به نظر می‌رسد حذف این ارز جدیدترین بهانه برای بالا بردن نرخ دارو در کشور است.

صحت دارو تحت سيطرة همسایه

عضو هیات رئیسه اتاق مشترک بازرگانی ایران و عراق، گفت: بخشی از

تصمیم‌گیری و اعلام سیاست‌های اجرایی خود است. معتقدم که این تمل

و تصمیمات نسنجیده دولت درد مشکل ساز می‌شود

وی ادامه داد: یعنی دولت هنوز روی قانون بودجه‌ای که مصوب و به او ابلاغ شده در بحث تبصره ۱ و موضوع از جیب عکس العمل و آیین‌نامه‌ی ندارد، وزرا هم شاید نمی‌دانند که سیاست دولت چیست و همین علت یک سری اظهار نظرهای صورت می‌گیرد که بازار وارد تلامطم می‌شود؛ مانند بازار گوشت

که اکنون اینطور شده است و بعد دوباره حرف خود را پس می‌گیرند کوچکی بزرگ افزود: یک مجلس که به دولت مجوز تصمیم‌گیری را داده است که عملکرد حذف خود و یک روش دیگری را در پیش بگیرد، چرا تعیین تکلیف نمی‌کنند؛ متأسفانه دولت در بخش تصمیم‌گیری خود با یک وضعیت تملل برنج مواجه است.

اگر دولت تملل کند، مجلس به ناچار ورود خواهد کرد

نماینده مردم رمش در پاسخ به سوالی درباره وضعیت استیضاح وزرای صمت و که برای آنها امضاء جمع‌آوری شده اما اعلام وصول نشده است، گفت: در اطلاع ندارم که دولت اکنون در حال ایجاد تغییرات در کابینه است یا خیر؛ اما احتمالاً دولت بعد از اینکه شده اش از عملکرد کابینه گذشته مطلع شده است و می‌تواند استعفا را دربرسی کرده است. چنین تصمیمی گرفته شد؛ قطعاً هم استدلال آن هم وزرا باید تملدای جا به جا شوند یا تعویض شوند و در جای دیگری به کار گرفته شوند. لذا ممکن است دولت خودش دست به تغییراتی بزند

تصمیمات نسنجیده دولت مشکل سازی می‌شود

وی ادامه داد: این انتظار برای تغییرات وجود دارد و اگر دولت و رئیس‌جمهور تملل کند مجلس به ناچار به این موضوع ورود خواهد کرد.

عضو فراسیون کارگرمی مجلس اضافه کرد: ورود مجلس فعلا روی سه وزیر اقتصاد، کار و صمت است ولی احتمال دارد که این دانه به وزاری دیگر مانند وزیر علوم گسترش پیدا کند و وزاری دیگر هم از سوی مجلس مورد استیضاح قرار بگیرد.

مسئبان حادثه مشهد عزل شوند تا دیگر مدیران با حیثیت نظام بازی نکنند

کوچکی نژاد در رابطه با حوادث رقم خوره در بحث ورود زنان به استادیوم فوتبال در جریان مسابقه تیم ملی ایران با لبنان، اظهار داشت: دشمنان نظام همواره سعی می‌کنند که هر مشکل کوچک نظام جمهوری اسلامی در داخل

راه به بیرون گره برزند و چالش و پیچیدگی به‌وجود بیارند. به اعتقاد من یک بالاخوار، مشهد صورت گرفت و باید وزیر کشور گزارش خود را سریع به دولت بدهد و واقعاً با آن‌هایی که تملل و خطا کردند آن‌هایی که بی‌لطخ فروختند و بعد کوچکی کردند برخورد شود و عزل شوند.

وی ادامه داد: تمداد افرادی که مسبب این ماجرا بودند مشخص است؛ چرا که در حوضه ورزش، استعفا و وزارت کشور هستند و این سه حوزه خارج از استیضاح قرار می‌گیرند.

وی ادامه داد: تمداد افرادی که مسبب این ماجرا بودند مشخص است؛ چرا که در حوضه ورزش، استعفا و وزارت کشور هستند و این سه حوزه خارج از استیضاح قرار می‌گیرند.

سختگوی دولت گفت: در مورد مجوز تصمیم‌گیری را داده است که عملکرد حذف خود و یک روش دیگری را در پیش بگیرد، چرا تعیین تکلیف نمی‌کنند؛ متأسفانه دولت در بخش تصمیم‌گیری خود با یک وضعیت تملل برنج مواجه است.

جبار کوچکی نژاد نماینده مردم رمش و عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس



کرده و بررسی می‌کند تا به یک شکلی با دولت برخورد کند و در رابطه با ابزارهای برخورد مجلس با دولت، ایراز دانشتة احضار وزرا، تی‌وی کردن از وزاری دولت تنها شیوه‌ای است که مجلس اکنون می‌تواند در این رابطه به کار گیرد و در اختیار دارد.

تملل در تصمیم‌گیری و تصمیمات نسنجیده دولت دارد مشکل سازی می‌شود

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس در رابطه با ارز ترجیحی دارو و اینکه «وزیر بهادشت در ایام تعطیلات گفت که این از حذف شده و بعد نمایندگان واکنش نشان دادند و سپس وی حرف خود را اصلاح کرد.» اظهار داشته: مساله مهم در این زمینه که در سوال قبلی هم اشاره کردم، تملل دولت

دهد و نهایتاً مسیری‌های تجاری هنده انتخابیه رویا هم به نظر هزینه و هم از نظر زمان به صرفه شوند.
قرارداد عشق آقاها: این دفتر می‌سازد تا ارز کرینبور حمل و نقل و ترانزیت موجود برای تسهیل تجارت و تملل تجاری با منطقه اوراسیا استفاده کند. این امر تلاش‌های هند را برای اجرائی کرینبور حمل‌ونقل بین‌المللی شمال-جنوب (INSTC) برای اتصال افزایش می‌دهد. بنابراین فرصتی خواهد داشت تا مسیری‌های دریایی مرسوم، ترافیک بار را با مسیرهای زمینی بین قاره‌ای تغییر دهد. جهت بهره‌برداری از ترنیتال چند منظوره در چهارچ از جمله طرح هند برای ساخت ۶۱۰ کیلومتر راه آهن شمال به جنوب از چهارچاپلها به زاهدان محقق نشد. مگر اینکه هند به ساوکاکر حمل و نقل به رهبری آسیای مرکزی ببینند. کرینبور، INSTC (راهوری حمل‌ونقل بین‌المللی شمال-جنوب) یک شبکه حمل‌ونقل تجاری چندوجهی است که شامل حمل‌ونقل ریلی، جاده‌ای و آبی از بمبئی تا کمشتان قفقاز، تاجیکستان، ترکمنستان، ترکمنستان، ترکمنستان (ITK) مسیر اصلی است. خط راه آهن ITK در ترکمنستان در آهن شمال به «ژان اون» در قزاقستان و در گران در ایران از جنوب متصل می‌کند. پیوند راه آهن ITK که در دسامبر ۲۰۱۴ عملیاتی شد، همچنین بخشی از کرینبور حمل و نقل بین المللی شمال-جنوب (NSITC) است که توسط هند حمایت می‌شود.

علاوه بر اتصال ریلی ITK، پروژه ریلی دیگر خط ریلی کمشتان قفقاز- تاجیکستان (TAT) است. خط آهن TAT از طریق پیاز در تاجیکستان، اکینا-اندوخی افغانستان به آماتوران-مانظرفر ترکمنستان متصل می‌کند: ترکمنستان همچنین TRACECA در کرینبور حمل و نقل اروپا-قفقاز-آسیا، برنامه حمل و نقل بین المللی که شامل انتخابیه اروپا و ۱۴ کشور اروپایی شرقی، قفقاز جنوبی، آسیای مرکزی است، خواهد داد.

در واقع ترکمنستان نیز در تلاش است تا موقعیت خود را در عنوان یک قطب مهم ترانزیت و حمل و نقل منطقه‌ای تثبیت کند و در حال حاضر موقعیت جغرافیایی خود را با سایر پروژه‌های ریلی مختلف بهبودبخشد:است.

کرینوری حیاتی برای دلدی

برخی از کارشناسان معتقدند که استراتژی هند حضور فعال در این کرینبور است تا امکان مشارکت در همه ترنیتات اتصال منطقه‌ای که خارج از طرح اشکار کمربند و جاده فرام‌شود در لیکنات تکمیل کنند. INSTC حضور داشته باشد، هم‌راهی پاکستان برای محدود تر اتصال هند به کشورهای آسیای مرکزی را کاهش

رویداد امروز